
                                                                                                                        

1 

 

nac

rt1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
     
     
Gradsko vijeće 
Klasa: 550-01/16-01/1 
Urbroj:2186/016-03-16-1 
Lepoglava, 29. rujna 2016. 

 
Na temelju članka 6. st. 1. Zakona o socijalnoj skrbi (''Narodne novine'', broj 157/13, 152/14, 99/15 i 

52/16), članka 19. stavak 1. alineja 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", 
broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i 
članka 22. Statuta Grada Lepoglava (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'', broj 6/13, 20/13, 33/13 i 31/14), a 
nakon provedenog savjetovanja sa zainteresiranom javnošću, Gradsko vijeće Grada Lepoglava na 25. sjednici  
održanoj 29. rujna 2016. godine donosi 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI GRADA LEPOGLAVE 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Lepoglave  („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 60/15), u članku 9. 
stavak 2. riječi „pomoć za podmirenje troškova stanovanja“ zamjenjuju se riječima „naknadu za troškove 
stanovanja“. 
 

Članak 2. 
U članku 12. stavak 1. točka 1. riječi „pomoć za podmirenje troškova stanovanja“ zamjenjuju se riječima „naknadu 
za troškove stanovanja“. 

 
Članak 3. 

Iza članka 13. mijenja se naziv podnaslova „1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja“ tako da isti glasi:„ 1. 
Naknada za troškove stanovanja“ . 
 
 

Članak 4. 
U članku 15. riječi „pomoć za podmirenje troškova stanovanja“ zamjenjuju se riječima „naknadu za troškove 
stanovanja“. 
 

Članak 5. 
Članak 17. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 
Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se korisniku zajamčene minimalne naknade do iznosa 
polovice iznosa zajamčene minimalne naknade. 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 
tel. 042 770 411, fax 042 770 419 

email : lepoglava@lepoglava.hr 

 
 

 

mailto:lepoglava@lepoglava.hr


                                                                                                                        

2 

 

nac

rt2 
Iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
 
Iznimno od stavka 1. ovoga članka, naknada za troškove stanovanja može se odobriti i do iznosa odobrene 
zajamčene minimalne naknade priznate samcu odnosno kućanstvu kada se po mišljenju centra za socijalnu skrb 
samo na taj način može izbjeći odvajanje djece od roditelja. 
 
Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 
 

Članak 6. 
U članku 31. stavak 3. riječi „pomoći za podmirenje troškova stanovanja“ zamjenjuju se riječima „prava na 
naknadu za troškove stanovanja“. 
 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Robert Maček 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


